Marktgemeinde: GraBmugl
Verw. Bezirk: Korneuburg
Land: Niederidsterreich

Einladung

Die Mitglieder des Gemeinderates
werden zu der am

Dienstag, den 11. Juni 2013
um 20.00 Uhr
im
Sitzungssaal der Marktgemeinde Grofimugl

stattfindenden
Sitzung
eingeladen.

TAGESORDNUNG:
1.  Genehmigung des Protokolls vom 23.4.2013
2. Kindergarten — Wegbefestigung
3. Teilungsplan Parz. 268/5 ua. KG Herzogbirbaum
4, NO Energieeffizienzgesetz — Energiebeaufiragter
5. Straflenbau — KG Geitzendorf
6. Grundstiick Nr, 983/2 KG Roseldorf — stillgelegte Kanalleitung
7
8
9
1

Gemeindewohnung — Marktplatz 23/3
ﬁ:\nderung der Wasserabgabenordnung
. Anderung der Kanalabgabenordnung
0. Bericht des Blirgermeisters
Triftige Grinde fur ein Fernbleiben von der Sitzung sind unverziiglich dem Blirgermeister

bekanntzugeben.

Grofimugl am 6.6.2013 Karl Lehner

Biirgermeister




